АДМНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

         01.10.2021г.                                                                                                              №266-ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах IX Межрегионального

Интернет – фестиваля

      «Учение с увлечением»

В соответствии с критериями IX Межрегионального Интернет – фестиваля

«Учение с увлечением»

        ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Утвердить итоги IX Межрегионального Интернет – фестиваля «Учение с

увлечением». (Приложение№1)

    2.Руководителю МKУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой до

06 октября 2021 года довести до сведения руководителей

общеобразовательных учреждений итоги IX Межрегионального Интернет –

фестиваля «Учение с увлечением».

    3.Объявить благодарность руководителю сетевого клуба «Подросток»,

учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №8, Хребтищевой Е.Ю. за

организацию и проведение IX Межрегионального Интернет – фестиваля

«Учение с увлечением».

    4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Н.К.Уханова

Приложение №1

к приказу управления образования

от 01.10.2021г. № 266-ОД

 Итоги IX Межрегионального Интернет – фестиваля

«Учение с увлечением»

№ Класс, школа Регион руководитель результат

1 детский сад №16

"Радуга" г. Петровска

Саратовской области

Саратовская

область

Педагог-психолог

Вертянкина В.А., воспитатель

младшей группы "Рябинка"

Артемьева Л.Е.

Сертификат

участия

2 9 "Б" класс, МОУ

"СОШ N°1 г.

Петровска"

Саратовская область

Саратовская

область

Классный руководитель:

Новичкова Екатерина

Александровна

Сертификат

участия

3 4 А класс МБОУ

"СОШ № 8 г.

Петровска"

Саратовская

область

Классный руководитель:

Корзун Светлана

Владимировна

Сертификат

участия

4 ученики 6 г класса

МОУ "СОШ 30 им.

П.М. Коваленко"

города Энгельса

Саратовской области

Саратовская

область

классный руководитель

Нефёдова Евгения

Николаевна

Сертификат

участия

5 10 класс МОУ "СОШ

п. Новопушкинское"

Энгельсского района

Саратовской области

Саратовская

область

Классный руководитель

Стебенькова Людмила

Николаевна

Сертификат

участия

6 9 А класс МБОУ

"СОШ № 8 г.

Петровска"

Саратовская область

Саратовская

область

Классный руководитель:

Захарова Ольга Геннадьевна

Сертификат

участия

7 7 А класс МБОУ

"СОШ № 8 г.

Петровска"

Саратовская область

Саратовская

область

Классный руководитель:

Хребтищева Е.Ю.

Сертификат

участия

8 10 класс, МБОУ "СОШ

№8 г. Петровска",

Саратовская область

Саратовская

область

Классный руководитель:

Андреева Ольга

Александровна

Сертификат

участия

9 6 "Д" класс МОУ

"СОШ № 30 имени

П.М. Коваленко с

углублённым

изучением отдельных

предметов" ,

Саратовская область,

город Энгельс

Саратовская

область

Классный руководитель

Гузенкова Марина

Николаевна

Сертификат

участия

10 4Б класс МБОУ "СОШ

N8"г.Петровска

Саратовской обл.

Саратовская

область

Классный руководитель:

Кирючек Ольга Петровна

Сертификат

участия

11 4 "А" класс, МБОУ

'Школа 24', г. Нижний

Новгород,

Нижегородская

область

 классный руководитель

Шевская Оксана Васильевна

Сертификат

участия

12 10 "А" класс, МОУ

"Зеленовская СШ" ,

Фроловский район,

Волгоградская область

Волгоградская

область

Классный руководитель

Чернобровкина Елена

Валентиновна

Сертификат

участия

13 МБОУ "СОШ N8

г.Петровска" 6 б класс

Саратовская

область

Коршунова Е.Н. Сертификат

участия

14 ГОУ РК СКШИ N4 г.

Сыктывкара

Республики

Коми

Елена Захаренкова  Сертификат

участия

15 7 класс МБОУ "СОШ

с. Ключи

Лысогорского района"

Саратовской области

Саратовская

область

Классный руководитель:

Солоницына Наталья

Владимировна

Сертификат

участия

16 1 класс МКОУ "СОШ

№6" Изобильненского

городского округа

Ставропольского края

Ставропольский

край

Шумская Наталья

Николаевна

Сертификат

участия

17 9 класс ,МБОУ "ООШ

№ 7 ст.Паницкая

Красноармейского

района Саратовской

области"

Саратовская

область

Классный руководитель

Кружалова Ольга

Владимировна

Сертификат

участия

18 3 В класс, МАОУ

"Школа-сад № 10",

город Когалым,

Ханты-Мансийский

автономный округ -

Югра.

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Классный руководитель:

Борисова Елена

Александровна

Сертификат

участия

	П Р И К А З